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ILIA"

16/07/2025

Anno Accademico :

2025 - 2025/2026

Concorso

138 - MAESTRO COLLABORATORE BIENNIO

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS - Corso di Studio

Graduatoria per :
Corso di studio DCSL31_1 - MAESTRO COLLABORATORE BIENNIO (DCSL31 DIPLOMA

Posti
13

ACCADEMICO DI'IT LIVELLO)

Data Data Scad. Scad.
Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.
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9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

YE XINGTAO

PARK HAE REE
ZHOU YIHUI

LEE SEOYOUN
ARGANESE JACOPO
LU YIFEI

ZHENG LINFENG
LI HELU

WU YIHAN

ZHANG LUNING

LI MEIXUAN
MARINO FRANCESCO
DI BIAGIO MARCO
ZHI YI

COLANTONI NATALIA
CATANIA NICOLE
HAO XINRUI

GUO ZI1QI

FENG CHIYUAN
ZHONG JUE

KIM SUNGEUN

LIU HONGCHEN
LIU JIARUI

03/05/01
08/01/96
29/08/02
07/01/00
10/12/04
10/12/96
27/05/98
14/01/00
16/08/02
14/12/02
20/07/02
07/04/01
02/12/94
02/12/99
23/11/95
01/10/99
21/06/01
20/04/99
25/02/02
16/08/99
25/02/79
09/05/02
22/08/01

Shandong
SEOUL
HUNAN
JEONJU
Roma
CINA
heilongjiang
Shandong
SHAANXI
HENAN
JILIN
Roma
Roma
CINA
Tivoli

Roma
CINA-BEIJING
CINA
SHANXI
GUANGDONG
Roma
Sichuan

Shijiazhuang

29.000
29.000
29.000
29.000
27.000
26.000
26.000
24.000
23.000
23.000
23.000
22.000
22.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
Respinto
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Conservatorio di Musica "S. CECILIA" 16/07/2025
Graduatoria

Stampa del 16/07/2025 12:27:07

DIPARTIMENTO DI CANTO DCS  MAESTRO COLLABORATORE BIENNIO (DCSL31
L31  DIPLOMA ACCADEMICO DI Il LIVELLO) 1 0 0 9 19 0 0 0 0 0 0 9 19 0 0

Anno Accademico : 2025 - 2025/2026

Concorso Tipo

138 - MAESTRO COLLABORATORE BIENNIO di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS - Corso di Studio Corso di studio DCSL31_1 - MAESTRO COLLABORATORE BIENNIO (DCSL31 DIPLOMA 13

ACCADEMICO DI'ITLIVELLQ)

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

9.999 MA WENJIA 30/12/02 ANHUI 17.000 Respinto
9.999 WANG GUANLIN 18/04/03 ZHOUKOU 17.000 Respinto
9.999 LONG HAIYANG 23/12/01 SICHUAN 17.000 Respinto
9.999 LUO MIAO 02/04/01 LIAONING 17.000 Respinto
9.999 LIN JUNQI 30/09/01 guangdong 17.000 Respinto
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Firmato digitalmente da:
FRANCO ANTONIO MIRENZI
Conservatorio Santa Cecilia - Roma
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		2025-07-16T14:27:09+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




